
clá
1

Magiärát rnésta jmlavy)
sm|ouva zaevidována

,,,,., !' ,/(/
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ VZÁJEMNÉHO PLNĚNÍ

JZňic'

Smluvní strany:

Pivovary Lobkowicz Group, a.s.
IČO: 272 58 611
Se sídlem: Praha 4, Hvězdova 1716/2b, PSČ 14078
Bankovní spojeni: Citibank Europe pIc, Bucharova 2641/14, 158 02 Praha 5
Číslo účtu: 2062810104/2600
Zastoupené: Ing. Vladimír Hanák, člen představenstva

Marian Severa, člen představenstva

(dále jen ,,Pivovar")

a

Statutární město jihlava
IČO: 002 86 010
DIČ: CZ00286010
Se sídlem: Masarykovo náměstí 97/1
Bankovní spojení: 19-1466072369/0800
zastoupené: MgA. Karolína Koubová, primátorka
ve věcech smluvních oprávněna jednat: Ing. Gabriela Součková, vedoucí odboru kanceláře primátora

(dále jen ,,Město")

(dále společně jen jako ,,Smluvní strany")

uzavírají tuto smlouvu uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1746 odst. 2
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen Smlouva):

Předmět a účel smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá za účelem řádného zajištěni akce s názvem jihlavské havľřeni 2019
organizované Městem ve dnech 21.- 23. 6. 2019 (dále jen ,,akce').

2. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností Smluvních stran při poskytnutí recipročního
plnění blíže vymezeného a specifikovaného v ČI. íl. této Smlouvy.

g

Práva a povinnosti Smluvních stran

1. Pivovar se touto Smlouvou zavazuje pro Město k nás|edujÍcÍm povinnostem

a) poskytnout čtyři billboardové plochy, a to tři o rozměrech 510 x 240 cm (v úl. jiráskova x
Dvořákova, v úl. Dvořákova x Vrchlického a u silnice ll/405 před vjezdem do Jihlavy ze
směru do centra od Brtnice) a jednu o rozměrech 259 x 237 cm (v úl. Hradební) po dobu
od 23. 5. 2019 do 23. 6. 2019

b) zajistit propagaci akce dle Městem zaslaných podkladů po dobu od 23. 5. 2019 do 23. 6.
2019 na facebookovém profilu pivovaru Ježek https://m.facebook.com/pivoiezek/ a na
webových stránkách pivovaru ježek http://www.pivovar-jihlava.cd

C) poskytnout prostory v areálu pivovaru Ježek v ulici Vrchlického 2, a to konkrétně nádvoří
a další při|éhajÍcÍ prostory nutné pro konáni akce, ve dnech 21.- 23 6. 2019 a zajistit z
toho plynoucí spoluzodpovědnost za bezpečnost osob i majetku v těchto dnech.



d) umožnit umÍstění pódia na nádvoří areálu pivovaru ježek v ulici Vrchlického 2 ve dnech
20.-23.6.2019 a umožnit připojení k odběru el. proudu a jeho bezplatný odběr ve dnech
21.-23.6.2019

e) poskytnout dva velkokapacitní stany o rozměrech 15 x 10 m včetně jejich vybavení (pivní
sety pro cca 1 000 míst), zajistit jejich montáž a demontáž na nádvoří areálu pivovaru
ježek v ulici Vrchlického 2 a zabezpečit jejich osvětleni ve dnech 21.-23.6. 2019.

2. Město se touto Smlouvou zavazuje pro Pivovar k následujichn povinnostem:
a) umístit logo pivovaru ježek na billboardech instalovaných na 4 billboardových plochách

uvedených v čI. ll. odst. 1 písm. a) této Smlouvy po dobu od 23.5.2019 do 23.6.2019
b) umístit logo pivovaru ježek na níže uvedených webových stránkách po dobu od 23.5.

2019 do 23.6.2019
http://havirsky'pruvod.cd
www.jihlava.cz/havireni

c) zajistit propagaci pivovaru ježek na níže uvedených facebookových profilech po dobu od
23.5.2019 do 23.6.2019
https://www.facebook.com/iih|avskY.havirskV.pruvod/
https://www.facebook.com/mesto.jihlava

d) umožnit užIváni loga pivovaru ježek na bannerech a stanech při konáni akce ve dnech
21.-23. 6. 2019 v areálu pivovaru ježek a v ulici Vrchlického, a to pouze v části při|éhajÍcÍ
k areálu pivovaru ježek, která bude předmětem záboru

e) umožnit prodej piva v rámci konáni akce v areálu pivovaru ježek a v ulici Vrchlického, a
to pouze v části přúéhajici k areálu pivovaru ježek, která bude předmětem záboru.

3. Smluvní strany se zavazuji včas a řádně doručit podklady nezbytné k plněni díla, zejména loga
v tiskové kvalitě.

4. Smluvní strany zajisti poskytnuti potřebné součinnosti nutné k poskytnuti plnění specifikovaných
v odst. 1. a 2. tohoto článku.

Ill.
Kontaktní osoby Smluvních stran

Smluvní strany jsou povinny vzájemně komunikovat ve věci plnění této smlouvy prostřednictvím osob
níže uvedených, popř. jiných osob, které si v průběhu plněni Smlouvy písemně sdělí.

a) Kontaktní sobou za Pivovar je ve věci této Smlouvy:
Martina Vodičková, e-mail: martina.vodickova@,pivovary-lobkowicz.cz, tel.: 731635181

b) Kontaktní sobou za Město je ve věci této Smlouvy:
Ing. Gabriela Součková, e-mail: GABRIELA.SOUCKOVA@ihlava-citY.cz tel.:
565591800, 733626326

lV.
Platební podmínky

1. Celková cena plněni poskytnutého Pivovarem je dohodou smluvních stran stanovena na částku
93.200 Kč (slovy: devadesáttřitisľcdvěstě korun českých) " příslušná sazba DPH.

2. Celková cena plnění poskytnutého Městem je dohodou smluvních stran stanovena na částku
93.200 Kč (slovy: devadesáttřitisicdvěstě korun českých) " příslušná sazba DPH.

3. Smluvní strany si na vzájemná plnění vystaví faktury-daňové doklady ve výši odpovidajÍcÍ
skutečnému plnění. Faktura-daňový doklad musí splňovat veškeré náležitosti stanovené
přísIušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v
platném znění. Smluvní strany se dohodly, datem uskutečnění zdanitelného plnění pro účely
fakturace je 23. 6. 2019. Faktura-daňový doklad musí být vystavena nejpozději do 15 dnů po datu
uskutečnění zdanitelného plnění.

4. Smluvní strany se dohodly, že faktury-daňové doklady budou označeny poznámkou
,,NEPROPLÁCET - BARTER".

5. V případě rozdílných sazeb DPH je smluvní strana s nižší sazbou DPH povinna zbývajIcI část



uhradit bezhotovostním převodem na bankovní účet druhé smluvní strany do 30 dnů ode dne
obdržení faktury tak, aby byla zachována barterová povaha této Smlouvy a rovnost plnění.

6. Smluvní strany se dohodly, že si vzájemné pohledávky plynoucí z této smlouvy vzájemně
započtou nejpozději do 30. 7. 2019.

7. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že jedna ze stran bude ručit v souladu s § 109 zákona
č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění za nezaplacenou DPH, je oprávněna požadovat po
druhé smluvní straně úhradu DPH, vyp|ývajÍcÍ z transakce.

8. V případě neplněni předmětu smlouvy je povinna jedna strana uhradit své závazky vůči druhé
straně finančním plněním dle stanovené ceny Závazky v takovém případě budou uhrazeny do 14
dnů od neplněni předmětu smlouvy.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

3. Smlouvu lze měnit pouze písemně formou číslovaných dodatků.

4. Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž všechny mají platnost originálu. Pivovar
obdrží jedno a Město dvě vyhotoveni.

5. Podléhá-li tato smlouva uveřejněni dle zákona o registru smluv v platném znění, zajisti statutární
město jihlava její uveřejněni v registru v souladu s právními předpisy.

6. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy, že tato smlouva byla
sepsána dle jejich svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných
podmínek, a na důkaz toho připojuji své podpisy.

v ?m"e d,, 1'e G, 20 /'7

Za Pivovar: ' .

. .. .
Ing. Vladimir H nák

člen představenstva

Marian vera
člen před avenstva

l

V jihlavě dne ('7- G. ·ZO1¶

Za Město:

2


